بیت المال فریج

۶۷۴

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

دوم بخندہ

The Daily ALFAZL

ایڈیٹر
روشن دین نوری

قیمت

جلد ۵

نیم توکھ ۱۲ جمادی الاول ۱۳۸۶ھ بمطابق ۲۳ ستمبر ۱۹۶۶ء نمبر ۲۰۳

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

ضروری ہے کہ اسلام میں داخل ہونے والا تدبیر اور دعا دونوں سے کام لے

تدبیر بھی کرے اور مشکلات کے لئے دعا بھی کرے ان دونوں کے تدبیر کام نہیں چلتا

"قرآن شریف کی پہلی ہی سورۃ فاتحہ میں ان دونوں باتوں (تدبیر اور دعا) کو مد نظر رکھ کر فرمایا ہے۔